
Załącznik Nr 8 do Protokołu Nr 11/2002 
sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 11 grudnia 2002r.

Uchwała Nr 11/20/2002 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 11 grudnia 2002r.

W sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2002 r. przez Gminę Lichnowy dla miasta 
Malborka.

Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia, 8 marca o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591, |z późniejszymi zmianami1 Rada Gminy 
Lichnowy uchwala co następuje:

§ i
Gmina Lichnowy udziela dla miasta Malborka w 2002 roku pomocy finansowej w wysokości 
1.500 zł z przeznaczeniem dofinansowanie zakupu wyposażenia dla Publicznego 
Katolickiego Gimnazjum w Malborku.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3 /

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZE W 
R3

1CZĄCY
iny

mgr Władysław Nacel



UZASADNIENIE

Do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2002r. przez 
gminę Lichnowy dla miasta Malborka.

Publiczne Katolickie Gimnazjum w Malborku rozpoczęło działalność z dniem 01 
września 2002r. Utrzymanie bieżące placówki finansowane jest ze środków miasta 
Malborka - subwencji oświatowej. Na zakup wyposażenia szkoła otrzymuje pomoc od 
różnych sponsorów . W związku z tym, że uczęszcza do niej z terenu naszej gminy dwoje 
dzieci udzielenie pomocy na zakup wyposażenia będzie bardzo pomocne.

/ 'mar Manikowski

T

/ /


